
 

                                 101, rue de Tolbiac 
                                 75654 Paris cedex 13 

                République Française                      Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
 
 

 

 

 
 
Ressources Humaines 
Service Développement Professionnel 
Chercheurs, Ingénieurs, Techniciens 

SDPCIT/JYB/RM/VR N° 2022 - 078 

DECISION 
 

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 17 février 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ; 
 

DECIDE 
 

Article unique :   Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des AI n°6 BAP E-F-G-J non affecté  
                                             les candidats dont les noms suivent : 
 

AMINI Aimal CUSTOS Annick 
ANDROCLES Nathalie DANYACH Raphaël 
AOUINAT Farid DE LA FOATA Hervé 
ARHAB Hassan DIDACE Léa 
AZEMA Julie DOUANGPRACHANDR Phonemany 
BAGDAD Sophie DURIS Amélie 
BARREY Caroline DUVAL Samonta 
BEN AICHA Rahma ESCURET Laurence 
BOURDENS Emilie FIEUX Sylvain 
BOURGEOIS Sandrine GARCIN Céline 
BOURGOUIN Sandra GIDOPOULOS Michail 
BOUZERAR Sabrina GIRAUX Cathia 
BOYER Audrey GROMAT Sandrine 
CANVOT Romy GUENNEC Lydia 
CARNEVALI Romain GUESSOUM Leila 
CAUJOLLE Denis GUGLIETTA-TRICON Noëlle 
CERRAMON Laura GUILLORY Christel 
CHABANE Karima HINLET Sébastien 
CHATTÉ Elsa LECORRE Michel 
CIAMBERLANO Vanessa LEFORESTIER Erwan 
COMMIN Nicaise LEON Sylvie 
COUCHI Eric LERICHE Carole 
COULIBALY Fatoumata LESAFFRE Thibaut 

 
 
 



 

                                 101, rue de Tolbiac 
                                 75654 Paris cedex 13 

                République Française                      Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
LIPARO 

 
 
 
 
 
 
Cindy-Anaïs 

 
 
 
 
 
 
POUSSOU 

 
 
 
 
 
 
Thomas 

LOBO Christophe QUESNE Patricia 
LORNE Michaël RAMOLY Bibi Razia 
MAHMOUDI Lotfi RAZIK Sophie 
MAILLASSON Cindy RENE-CORAIL Gladys 
MEKIBES ARABI Yamina RIQUELME Angélique 
MESSA Céline ROUBIN Eric 
METRAQA Soumia ROUSSEAU Christelle 
MICHAUD Danièla SETHUKAVALAR Mathivathani 
MOMEUX Laurence SOLLE Anais 
MORENO Sylvie SUHARD Charlotte 
NOCCHI Estelle TAFFONNEAU Sandrine 
NOISETTE Arnaud TREILHOU Fabienne 
NOSEL Marie-Ange VATTE Christophe 
OBERTELLI Mélanie VILLAIN Agnès 
PAPA Nicolas VUILLOD Jessica 
PECQUERET Valérie WATRIN Claude 
PERO Christine YAHIAOUI Fatima 
PERON Geoffroy YOUNES Sabrina 
PESSINA Hélène   
PINTUS Nathalie   

 
 

 
 
 
 
Fait à Paris, le 26 avril 2022 
 
 
Pour le Président-directeur général, 
 

                                                                                         

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2022-05-09T10:07:03+0200


	



